
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 02/07/2016 sur FRESNES LES MONTAUBAN

Point extrême : 80 kmsPoint avant : 67 kms136 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 295

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
LUMBRES

136

Sociétés
11 136

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOULOGNE Christopher
BOULOGNE Christopher
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BERTELOOT Roland
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BERTELOOT Roland
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
HAVART Tony
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime

BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
GOBELET MEDHI
BOULOGNE Jean-Yves
HAVART Tony
BACQUET Maxime
BAUDUIN Mélanie
BERTELOOT Roland
EVRARD Lucas
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

ALQUINES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

SETQUES

SETQUES

ALQUINES

Distance
244244
244239
244897
244879
244889
244682
244701
244658
244890
244877
244147
244679
244149
244042
244909
244141
253822
240984
244151
244120
244899
244146

244654
244702
244655
244274
244666
244444
244155
244028
244874
244664
244873
244883

Constaté

F

F

F

F

F

F

F

Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
4
1
7
4

15
3

26
33
23
12
9

32
11
6
1
1
5
4
7
8
8
4

10
24
39
1

21
11
14
5
6
5
5

13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6

17
17
17
39
39
39
39
17
15
39
15
6

17
15
15
13
15
15
39
15

39
39
39
5

39
13
15
9

17
11
17
17

Amateurs / Colombier
70872

2
70220

2
3

79804
2
3
4
4

70919
5
2

70878
5
3
4

79590
5
6
6
7

7
8
9

70295
10
2
8

69894
6

79332
7
8

Ch Fce
09:52:28
09:53:11
09:53:04
09:53:05
09:53:10
10:03:19
10:03:39
10:04:07
10:04:23
09:55:17
09:56:02
10:05:14
09:56:21
09:56:32
09:55:58
09:57:20
09:57:26
10:06:35
09:58:03
09:58:06
10:07:35
09:58:23

10:07:47
10:07:53
10:07:59
09:58:21
10:08:22
10:08:20
09:59:27
09:59:42
10:00:21
10:10:11
10:00:25
10:00:29

1

1

1
1
2
1
1

1

1

2
1

10

8

10
10
10
14
14
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
12
10
10

10
10
10
10
10

10

10

11
12

1047,886
1036,898
1029,116
1027,860
1026,608
1016,827
1012,527
1006,567
1003,193
996,735
995,820
992,587
991,412
988,536
987,160
977,968
976,622
975,168
968,398
967,297
964,399
964,010

962,074
960,915
959,759
955,961
955,355
954,698
950,232
933,580
929,861
929,853
928,836
927,813

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,06
94,12
91,18
88,24
85,29
82,35
79,41
76,47
73,53
70,59
67,65
64,71
61,76
58,82
55,88
52,94
50,00
47,06
44,12
41,18
38,24

35,29
32,35
29,41
26,47
23,53
20,59
17,65
14,71
11,76
8,82
5,88
2,94
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